
緑豊かで静かな環境なうえ、副都心線ができ、交通アクセスが便利です。外観は白いタイル貼りの重厚感ある建物。
新宿一丁目交差点角で、とても分かりやすい立地です。周辺には有名店が沢山あります。ランチ等をお楽しみください。

スタンダード会議室 新宿ガーデン店
〒160-0022
東京都新宿区新宿1丁目1番14号 第一山田ビル3階・4階

ご予約・お問合せはこちらから

03-5719-4894
よ や く よ

スタンダード会議室 検索



よ や く よ

☎

各種備品ご用意致します
プロジェクター・スクリーン・マイク・パーテーション等

空き状況のご確認・お部屋に関する
お問い合わせはこちらから‼
■室内レイアウトは、ご要望に応じて無料で用意！後片付けも一切不要です。
■懇親会・弁当の手配はお任せください。
ご予算・ご希望に応じたプランをご提案致します。

親切対応 03-5719-4894
FAX:03-5719-4896

24時間メール受付 info@spaceuse.co.jp

東京メトロ丸ノ内線新宿御苑前駅 2番出口より 徒歩3分！
東京メトロ丸ノ内線 四谷三丁目駅 1番出口より 徒歩7分！

3階A会議室 107㎡ スクール：69名 ¥10,230/h ¥82,830

会議室名 面積 収容人数 料金（平日） お得プラン(平日)

3階B会議室

3階C会議室

3階ガーデンホール

4階D会議室

4階E会議室

4階F会議室

110㎡

100㎡

151㎡

65㎡

101㎡

104㎡

スクール：54名

スクール：51名

スクール：108名

スクール：45名

スクール：54名

スクール：54名

¥10,230/h

¥9,130/h

¥13,200/h

¥7,150/h

¥10,230/h

¥10,230/h

¥82,830

¥73,920

¥106,920

¥57,860

¥82,830

¥82,830

9時～18時(9ｈ)

フロア詳細 都会のど真ん中で喧騒を忘れた「光の会議」を。窓から望む新宿御苑、その四季折々を感じて
頂ければ自然に戻り、会議イベントで今までに無かったヒューマンな成果をもたらすことでしょう。

A会議室

4階

※18時以降・休日は平日料金より10％増、7～9時は上記料金の20％増になります。上記価格は税込となります。

B会議室

ガーデンホール

D会議室

C会議室

E会議室

F会議室

3階


